



Tlf.: 96 20 76 00
frederikshavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Rimmens Alle 89
DK-9900 Frederikshavn
CVR-nr. 20 22 26 70

ESEO APS
LYNGVEJ 1, 9000 AALBORG
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 19. april 2018

Jan Nygaard Hesselby

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæringer.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	eSEO ApS Lyngvej 1 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 36 05 31 43 Stiftet: 14. juli 2014 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jan Nygaard Hesselby
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Rimmens Alle 89 9900 Frederikshavn
Pengeinstitut	Danske Bank Prinsensgade 11 9000 Aalborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed med online markedsføring samt enhver i forbindelse hermed bestående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2017 udviser et resultat på -314.267 kr. mod et resultat på 113.171 kr. for 2016. Balancen viser en egenkapital på -128.149 kr.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2017 kr.	2016 kr.
BRUTTOFORTJENESTE.....		1.059.374	1.793.048
Personaleomkostninger.....	1	-1.443.770	-1.629.393
Af- og nedskrivninger.....		-16.632	-11.966
DRIFTSRESULTAT		-401.028	151.689
Andre finansielle omkostninger.....	2	-4.171	-4.169
RESULTAT FØR SKAT.....		-405.199	147.520
Skat af årets resultat.....	3	90.932	-34.349
ÅRETS RESULTAT		-314.267	113.171
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-314.267	113.171
I ALT.....		-314.267	113.171

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Produktionsanlæg og maskiner.....		15.640	32.272
Materielle anlægsaktiver.....	4	15.640	32.272
ANLÆGSAKTIVER.....		15.640	32.272
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		0	409.968
Andre tilgodehavender.....		105	1.116
Tilgodehavende selskabsskat.....		86.411	0
Tilgodehavender.....		86.516	411.084
Likvide beholdninger.....		99.342	138.353
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		185.858	549.437
AKTIVER.....		201.498	581.709
PASSIVER			
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overført overskud.....		-178.149	136.118
EGENKAPITAL.....	5	-128.149	186.118
Hensættelse til udskudt skat.....		471	3.140
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		471	3.140
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		2.373	1.061
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		139.366	26.393
Selskabsskat.....		0	35.662
Anden gæld.....		187.437	329.335
Kortfristede gældsforpligtelser.....		329.176	392.451
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		329.176	392.451
PASSIVER.....		201.498	581.709
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

NOTER

	2017 kr.	2016 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 3 (2016: 4)			
Løn og gager.....	1.364.891	1.549.689	
Pensioner.....	6.248	9.341	
Andre omkostninger til social sikring.....	27.088	51.549	
Andre personaleomkostninger.....	45.543	18.814	
	1.443.770	1.629.393	
 Andre finansielle omkostninger			 2
Tilknyttede virksomheder.....	1.835	0	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	2.336	4.169	
	4.171	4.169	
 Skat af årets resultat			 3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-86.411	35.662	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	-1.852	0	
Regulering af udskudt skat.....	-2.669	-1.313	
	-90.932	34.349	
 Materielle anlægsaktiver			 4
		Produktionsanlæg og maskiner	
Kostpris 1. januar 2017.....		49.899	
Kostpris 31. december 2017.....		49.899	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017.....		17.627	
Årets afskrivninger.....		16.632	
Af- og nedskrivninger 31. december 2017.....		34.259	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017.....		15.640	
 Egenkapital			 5
	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2017.....	50.000	136.118	186.118
Forslag til årets resultatdisponering.....		-314.267	-314.267
Egenkapital 31. december 2017.....	50.000	-178.149	-128.149

NOTER**Note****Eventualposter mv.****6****Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for GCM Group Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**7**

Ingen.
